МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

ГИМНАЗИЯ «ЮРИДИЧЕСКАЯ»

ПРИКАЗ

05.09.2017

№_______-од

    г. Волгодонск
О посещении внеклассных мероприятий

В целях организации контроля за подготовкой и проведением классными руководителями внеклассных мероприятий
ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Утвердить план проведения внеклассных мероприятий (приложение).

2.Заместителю директора по ВР Е.С. Бербенцовой:

2.1.посетить внеклассные мероприятия, проводимые классными руководителями, согласно положению проведения внеклассных мероприятий.

2.2.регулярно проводить анализ внеклассных мероприятий

2.3.по итогам проведенного мероприятия подготовить проект приказа о результатах мероприятия.

3.Классным руководителям 5-11 классов готовить (полностью) и проводить мероприятия, согласно приложению.

4.Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УВР Е.С. Бербенцову.

Директор МБОУ

«Гимназия «Юридическая»

Т.В. Колодяжная

УТВЕРЖДАЮ

Директор МБОУ

«Гимназия «Юридическая»

__________Т.В. Колодяжная

5 сентября 2017 г.

ПЛАН

проведения внеклассных мероприятий

	№
	Класс
	Классный руководитель
	Мероприятие
	Дата
	Примечание

	1
	5 А
	А.Г. Васильева
	ПДД- город
	Октябрь, февраль, май

	2
	6 А
	И.С. Копейка
	23 февраля

гимназия, микрорайон
	февраль

	3
	7 А
	Е.С. Бербенцова
	ЗОЖ- город
	апрель

	4
	8 А
	Н.Г. Куташева
	День пожилого человека - гимназия
	сентябрь

	5
	9 А
	Р.Р.Горина
	Агитбригада по профессии - город
	январь

	6
	10 А
	Т.П. Коршунова
	9 мая – гимназия и микрорайон
	май

	7
	11А

	Т.П. Мамедова
	День учителя
	октябрь

	8
	Совет старшеклассников

	Брейн ринг

8 марта
	Ноябрь

март